
 

 

UCHWAŁA NR X/9/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie dwóch miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na 

terenie miasta Mrągowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t. j.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2268, z późn. zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 

„D-SKI”, zlokalizowanego częściowo na działce o numerze ewidencyjnym 5-307/5 oraz działce o numerze 

ewidencyjnym 9-7/2 w Mrągowie. Współrzędne punktów załamania: początek X=670130,12, Y=652463,66; 

koniec X=670107,10, Y=652473,05. 

2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli określonego 

w § 1 ust. 1 od 01.07.2019 r. do 31.07.2019 r. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą 

„D-SKI”, zlokalizowanego częściowo na działce o numerze ewidencyjnym 5-307/5 oraz działce o numerze 

ewidencyjnym 9-7/2 w Mrągowie. Współrzędne punktów załamania: początek X=670106,84, Y=652476,23; 

koniec X=670084,48, Y=652489,43. 

2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli określonego 

w § 2 ust. 1 od 01.08.2019 r. do 31.08.2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Waldemar Cybul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 3426


		2019-07-05T07:08:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




